ПРОЕКТ
БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            2017                                                                                                  №
с. Безымянное
О внесении изменений в некоторые постановления администрации Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, в целях приведения правовых актов администрации в соответствие с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" администрация Безымянского муниципального образования
Постановляет:
1. Слова "Едином реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним" заменить словами "Едином государственном реестре недвижимости" в соответствующем падеже по тексту полностью в:
1.1. постановлении администрации Безымянского муниципального образования от 24.12.2015 № 140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении или аннулировании адреса объекту адресации»;
1.2. постановлении администрации Безымянского муниципального образования от 15.07.2016№ 101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки, подтверждающей право на предоставление налоговой льготы по уплате земельного налога в бюджет Безымянского муниципального образования»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня опубликования.
Проект внесен:
Общим отделом
[bookmark: _GoBack]